euro (settantanove/92) m2 79,92

Nr. 2 Scavo a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose, tufacee e argillose,
PUG2025/01 compresa l’estrazione a bordo scavo. eseguito a mano, profondità fino a 2 m
.E01.009.005 euro (duecentoquarantauno/30) m³ 241,30

Nr. 3 Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro 100 m dal sito d’impiego, compreso il dissodamento
PUG2025/01 degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.

[...]

34 Assistenza muraria per opere da falegname assistenza alla posa in opera di falso telaio per porte interne, spessore 11 cm
PUG2025/01 euro (cinquantauno/94) cad 51,94
.E22.007.011

Nr. 35 Assistenza muraria per opere da fabbro assistenza alla posa in opera di porta tagliafuoco a battente tipo standard ad una anta
PUG2025/01 euro (centoventiquattro/58) cad 124,58
.E22.009.023

Nr. 36 Demolizione totale di murature esterne e/o interne, costituite da pietrame, mattoni pieni o tufo di qualsiasi natura e forma avendo
PUG2025/02 l’accortezza di procedere dall’alto verso il basso e a filari orizzontali e senza l’ausilio di mezzi meccanici, eliminando inizialmente

[...]

km di distanza (compreso il ritorno a vuoto), nonché ogni altro onere e magistero per dare l’opera compiuta e finita; restano esclusi
i ponteggi fissi occorrenti, le coperture provvisorie, gli oneri di conferimento a discarica dei materiali di risulta. per murature non
aventi funzione statica portante
euro (duecentocinquantasette/54) m³ 257,54

Nr. 37 Ripristino monolitico del copriferro in sezioni danneggiate o degradate e contestuale trattamento dei ferri di armatura e rasatura
PUG2025/02 delle superfici di strutture in c.a., con applicazione a cazzuola o a spruzzo, previa adeguata preparazione dei supporti e bagnatura a

[...]

per spessori di ringrosso importanti, eventuale confezionamento con il 30% in peso di ghiaietto lavato e selezionato in curva
granulometrica 6-10 mm da conteggiare a parte, esclusa l'armatura metallica, le casseforme e l'eventuale bonifica del supporto,
valutato a metro quadro di ringrosso realizzato, con spessore medio di 4 cm spessore medio di 4 cm
euro (centonovantaotto/03) m² 198,03

Nr. 40 Piccola riparazione di infissi costituita da ritocchi, smontaggio e rimontaggio dei ferramenti con nuove viti con il rinzeppamento
PUG2025/02 dei fori e lubrificazione ferramenti piccola riparazione di infissi
.R09.003.001 euro (ottantacinque/92) cad 85,92

Nr. 41 Media riparazione di infissi, in tutto come alla voce precedente, ma con tassellature ed eventali sverzature media riparazione di
PUG2025/02 infissi,
.R09.005.001 euro (centoventidue/54) cad 122,54

Nr. 42 Grande riparazione di infissi di qualunque genere con lo smontaggio e il rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso,
PUG2025/02 per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno pagati a parte, nonchè l'incollaggio, il rinzeppamento e l'incavicchiamento degli
.R09.007.001 incastri con le parti lavorate ben rifinite e levigate grande riparazione di infissi

euro (duecentoventisette/96) cad 227,96

Nr. 43 Impianto elettrico per punto luce, del tipo incassato, in unità abitativa tipo di 100 mq in pianta, misurato a partire dalla scatola di

PUG2025/04 derivazione in dorsale, questa esclusa; con sistema di distribuzione in conduttori del tipo FS17-450/750 V di sezione proporzionata